

Податок на прибуток від звичайної діяльності	180	( 171962 )	( 177874 )
Дохід з податку на прибуток від звичайної діяльності	185	--	--
Фінансові результати від звичайної діяльності:			
Прибуток	190	512868	482991
Збиток	195	( -- )	( -- )
Надзвичайні:			
Доходи	200	--	--
Витрати	205	( -- )	( -- )
Податки з надзвичайного прибутку	210	( -- )	( -- )
Частка меншості	215	--	--
Чистий:			
Прибуток	220	512868	482991
Збиток	225	( -- )	( -- )
Забезпечення матеріального заохочення	226	--	--

(1) З рядка 130 графа 3

Дохід, пов'язаний з благодійною допомогою

131

--

II. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Матеріальні затрати	230	1282459	1290122
Витрати на оплату праці	240	209318	207272
Відрахування на соціальні заходи	250	63886	60025
Амортизація	260	292609	265865
Інші операційні витрати	270	909108	1046923
Разом	280	2757380	2870207

III. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	300	1022432914	1022432914
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	310	1022432914	1022432914
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	320	0.50162000	0.47239000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	330	0.50162000	0.47239000
Дивіденди на одну просту акцію	340	--	--

Визначення доходу від реалізації продукції проводиться відповідно до вимог П(С)БО 15 "Доходи". По результатам діяльності Товариства за 2012 рік чистий дохід від реалізації основної продукції склав 3325996 тис.грн.:

від реалізації пива - 3190145 тис.грн.;

від реалізації безалкогольних напоїв - 135851 тис.грн.

Крім того підприємством отримано:

Інші доходи від операційної діяльності у розмірі 97908 тис.грн.:

- реалізація рекламної продукції - 53094 тис.грн.;
- реалізація сировини - 18489 тис.грн.;
- реалізація послуг - 13044 тис.грн.;
- штрафи, пені, неустойки - 4 635 тис.грн.;
- дохід від оренди та інші доходи - 8646 тис.грн.

Інші фінансові доходи у розмірі 25670 тис.грн.:

- відсотки отримані по депозитах - 24786 тис.грн.;
- інші фінансові доходи - 884 тис.грн.

Інші доходи у розмірі 9933 тис.грн.

- доходи від реалізації основних засобів - 9198 тис.грн.;
- доходи по роялті - 440 тис.грн.;
- інші доходи - 295 тис.грн.

До інших операційних витрат у сумі 4062 тис.грн. включено:

- штрафи, пені неустойки - 790 тис.грн.;
- витрати на списання дебіторської заборгованості - 2557 тис.грн.;
- списання ТМЦ - 715 тис.грн.

Фінансові витрати у розмірі 5574 тис.грн. це збиток від курсових різниць (4412 тис.грн.) та витрати на виплату процентів (1162 тис.грн.).

Інші витрати у розмірі 11 723 тис.грн.це:

- збитки від вібуття основних засобів - 178 тис.грн.;
- собівартість реалізованих основних засобів - 8959 тис.грн.;
- курсові збитки по розрахунках з постачальниками основних засобів - 2586 тис.грн.

Нарахування податку на прибуток проводилось у відповідності до "Податкового Кодексу України".

Фінансовим результатом діяльності Товариства за 2012 рік є прибуток у розмірі 512868 тис.грн.

Директор заводу

\_\_\_\_\_

Луговський Дмитро Дмитрович

Головний бухгалтер

\_\_\_\_\_

Дорошенко Катерина Володимирівна